[image: http://www.juara.mt.gov.br/site/brasao-municipal.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023
RESULTADO PRELIMINAR

	Art. 1º - A Secretaria Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar das provas escritas objetivas, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, conforme segue:
[bookmark: _GoBack]
CARGO – MOTORISTA UTILITARIO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	NOTA PROVA OBJETIVA
	RESULTADO

	018
	Antonio Ricardo Dias Sepulveda
	09/12/1966
	9,0
	Aprovado

	006
	Daniel Barroso do Amaral
	15/08/1990
	9,0
	Classificado

	022
	Lucas Roberto da Silva
	14/12/1995
	9,0
	Classificado

	023
	Walisson Eduardo Barbosa
	26/07/1999
	9,0
	Classificado

	011
	Ivonete Coelho de Macedo
	30/06/1978
	9,0
	Classificado

	003
	Auberico Almeida Rocha
	15/02/1980
	8,0
	Classificado

	032
	Alex Bruno de Mello
	25/06/1994
	8,0
	Classificado

	035
	Jefte Barboza dos Santos
	25/07/1993
	8,0
	Classificado

	030
	José Aparecido Belo
	17/10/1967
	7,5
	Classificado

	037
	Alex Arruda da Silva
	06/04/1989
	7,5
	Classificado

	027
	Keplia Priscila da Silva
	13/06/1988
	7,0
	Classificado

	034
	Romeu Sebastião Buchelt
	20/01/1955
	7,0
	Classificado ‘

	017
	Genercy Moreira Costa
	13/05/1965
	7,0
	Classificado

	014
	Valdir Barbosa da Rocha
	03/01/1971
	3,0
	Classificado

	026
	Ana Carolina Costa  Silva
	---
	---
	Ausente

	031
	Cleber Viola
	---
	---
	Ausente

	002
	Cleomar Kaminski
	--
	--
	Ausente

	010
	Enio Borges da Luz
	--
	--
	Ausente

	035
	Joao Carlos P. Soares
	--
	--
	Ausente

	012
	José Carlos dos Santos
	--
	--
	Ausente

	009
	Lucas Camargo Nogueira
	--
	--
	Ausente

	013
	Rogerio Oliveira Souza
	--
	--
	Ausente

	008
	Vanderlei Ferreira Bezerra
	--
	--
	Ausente

	033
	Wedson Jose dos Santos
	--
	--
	Ausente

CARGO:
TECNICO DE INFORMÁTICA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	NOTA PROVA OBJETIVA
	RESULTADO

	028
	Josinaldo Juliao da Silva
	29/01/1986
	7,2
	Aprovado

	024
	Maciel Candido
	03/12/1988
	6,0
	Classificado

	015
	Alexsandro Dias Neratka
	20/07/1999
	4,8
	Classificado

	036
	Aleff braun
	--
	--
	Ausente

	007
	Italo Bergamschi Mather de Souza
	--
	--
	Ausente

	001
	Vinicius Gabriel Rodrigues
	--
	--
	Ausente

CARGO
OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA – ZONA RURAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	NOTA PROVA OBJETIVA
	RESULTADO

	019
	Robson Eduardo Borges dos Santos
	27/03/1996
	7,5
	Aprovado

	020
	Ronaldo Ananias dos Santos
	05/03/1991
	7,0
	Classificado

	016
	Danilo Marcos Souza Silva
	07/04/1994
	7,0
	Classificado

	005
	Cleiton Barcello
	--
	--
	Ausente

	004
	Ewerton da Costa Coutinho
	--
	--
	Ausente

	025
	Wagner Ferreira dos Santos
	--
	--
	Ausente

CARGO
OPERADOR DE MOTO NIVELADORA – ZONA RURAL
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	NOTA PROVA OBJETIVA
	RESULTADO

	021
	Jonas de Goes
	--
	--
	Ausente

Aprovado  .: Os candidatos que não zerar a somatória das provas. (Maior nota total).
Classificação -  1 – aquele que tiver obtido maior nota em conhecimentos específicos;
Classificação – II – Aquele que tiver obtido maior nota no conjunto de provas em conhecimentos gerais;
Classificação – III – Candidato mais idoso;

Juara-Mt 05 de Julho de 2023

Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal

Marcia Regina Fernandes Araujo
Sec. Mun. de Administração
RUA NITEROI 81 N - CENTRO

image1.jpeg